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Bürgermeisterin Sandra Rußmann Sachsenhausen 19 63773 Goldbach 06021 5006-11 Sandra.Russmann@markt-goldbach.de Bürgermeisterin

Netzwerkbeauftragte Sabine Hofmann Sachsenhausen 19 63773 Goldbach 06021 5006- 42 sabine.hofmann@markt-goldbach.de Bauverwaltung, Umwelt und Energiebeauftragte

Ansprechpartner Jens Brückner Sachsenhausen 19 63773 Goldbach 06021 5006- 40 jens.brueckner@markt-goldbach.de Bauamtsleitung

Bürgermeister Michael Baumann Rathausstraße 3 63768 Hösbach 06021/5003210 michael.baumann@hoesbach.bayern.de Bürgermeister

Netzwerkbeauftragte Lisa Hofmann Rathausstraße 3 63768 Hösbach 06021 5003 – 540 lisa.hofmann@hoesbach.bayern.de Stellv. Bauamtsleiterin

Ansprechpartner Andreas Stürmer Rathausstraße 3 63768 Hösbach 06021 5003 – 530 0151 16249416 andreas.stuermer@hoesbach.bayern.de Bauamt

Bürgermeister Dennis Neßwald Kardinal-Faulhaber-Straße 12 63801 Kleinostheim 06027 474-122 Dennis.nesswald@kleinostheim.de Bürgermeister

Netzwerkbeauftragter Werner Tschechne Kardinal-Faulhaber-Straße 12 63801 Kleinostheim 06027 474-217 werner.tschechne@kleinostheim.de Bauamt

Bürgermeister Jürgen Reinhard Hauptstrasse 54 63843 Niedernberg 06028 - 9744-13 j.reinhard@niedernberg.de Bürgermeister

Netzwerkbauftragter Jörg Seitz Hauptstrasse 54 63843 Niedernberg 0178-6305082 J.Seitz@niedernberg.de Gebäudemanagement

Ansprechpartner Siegbert Hartlaub Hauptstrasse 54 63843 Niedernberg 06028 - 9744-11 s.hartlaub@niedernberg.de Bauamt

Bürgermeister Roland Weiß Frankfurter Straße 2 63619 Bad Orb 06052 86 300 buergermeister@bad-orb.de Bürgermeister

Netzwerkbeauftragter Bernhard Acker Michaelstraße 30 63619 Bad Orb 06052 900111 bernhard.acker@t-online.de Klimaschutzmanager

Bürgermeister Peter Kreß Am Oberborn 1 63791 Karlstein a. M. 06188 78410 p.kress@karlstein.de Bürgermeister

Netzwerkbeauftragter Markus Hofmann Schulstr. 35 63791 Karlstein a. M. 06188 8503515 0152 28980304 energieundmobilitaet@beirat.karlstein.de Vorsitzender Beirat für Energie und Mobilität

Bürgermeister Wolfram Zimmer Wächtersbacher Sraße 48 63636 Brachttal 06053 612130 w.zimmer@gemeinde-brachttal.de Bürgermeister

Netzwerkbeauftragter Alexander Grieb Wächtersbacher Sraße 48 63636 Brachttal 06053 612133 a.grieb@gemeinde-brachttal.de Bauverwaltung

Ansprechpartner Roland Tzschietzschker Wächtersbacher Sraße 48 63636 Brachttal 0171 2644252 r.tzschietzschker@gemeinde-brachttal.de Beigeordneter

Bürgermeister Moritz Sammer Hauptstraße 10-12 63814 Mainaschaff 06021 70511 bgm@mainaschaff.de Bürgermeister

Netzwerkbeauftragter Florian Sauer Hauptstraße 10-12 63814 Mainaschaff 06021 70530 florian.sauer@mainaschaff.de Bauamtsleitung

Bürgermeister Gerhard Rüth Rathausstraße 13 63863 Eschau 09374 9735111 gerhard.rueth@eschau.de Bürgermeister

Netzwerkbeauftragter Walter Wölfelschneider Rathausstraße 13 63863 Eschau 09374 9735121 walter.woelfelschneider@eschau.de Geschäftsleiter

Ansprechpartner Stephan Frobenius Rathausstraße 13 63863 Eschau 09374 9735128 stephan.frobenius@eschau.de Bürgerbüro

Bürgermeister Kai Hohmann Marienstraße 29 63820 Elsenfeld 06022 5007-25 bgm@elsenfeld.de Bürgermeister

Netzwerkbeauftragter Jürgen Gunkelmann Marienstraße 29 63820 Elsenfeld 06022 5007-24 juergen.gunkelmann@elsenfeld.de Bauamt

Ansprechpartner Wolfgang Sommer-Pekel Marienstraße 29 63820 Elsenfeld 06022 5007-23 Wolfgang.Sommer-Pekel@Elsenfeld.de Ordungsamt
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Netzwerkmanager Roland Dorn Frohnradstraße 3b 63676 Hösbach 06021 62986-01 roland.dorn@bft-energie.de BfT Energieberatungs GmbH

Energieberater Simon Sauer Frohnradstraße 3b 63676 Hösbach 06021 62986-05 simon.sauer@bft-energie.de BfT Energieberatungs GmbH

Projektteam Janis Wiesener Frohnradstraße 3b 63676 Hösbach 06021 62986-08 janis.wiesener@bft-energie.de BfT Energieberatungs GmbH

Moderator Marc Gasper Industriering 7 63868 Großwallstadt 06022 261114 gasper@energieagentur-untermain.de Energie Agentur Bayerischer Untermain

Fachexperte Jürgen Schnack Werkstr. 2 63739 Aschaffenburg 06021 391354 juergen.schnack@stwab.de Aschaffenburger Versorgungs GmbH

Fachexperte Klaus Herber Werkstr. 2 63739 Aschaffenburg 06021 391258 klaus.herber@stwab.de Aschaffenburger Versorgungs GmbH

Fachexperte Alex Schalkhas Aschaffstraße 1 63773 Goldbach 06021 3347-41 roth@ew-goldbach-hoesbach.de Elektrizitätswerk Goldbach-Hösbach GmbH & Co. KG
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